

	
РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ ЧЕТВРТЕ ГОДИНЕ-ЗДРАВСТВЕНА ЊЕГА 2016./17.
XI НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	12.12.
	
	ПСИХОЛОГИЈА РАЗВОЈНОГ ДОБА И СТАРЕЊА–
вј.гр.2  /327
	УВОД У ПЕДАГОГИЈУ-
вј.гр.1   (4ч) /112
	
	

	У.
	13.12.
	УВОД У ПЕДАГОГИЈУ-
вј.гр.2,3   (4ч) /112
	
	
	
	

	С.
	14.12.
	ПСИХОЛОГИЈА РАЗВОЈНОГ ДОБА И СТАРЕЊА–
вј.гр.3  /327
	ПСИХОЛОГИЈА РАЗВОЈНОГ ДОБА И СТАРЕЊА–
вј.гр.1  /325
	
	
	
	

	Ч.
	15.12.
	
	
	
	
	
	

	П.
	16.12.
	
	
	
	
	
	



XII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	19.12.
	8-1415 (7ч)
ЕКОЛОГИЈА И ЈАВНО ЗДРАВЉЕ- пред
Проф.др  Г. Белојевић  /325
	
	
	

	У.
	20.12.
	8-1415 (7ч)
ЕКОЛОГИЈА И ЈАВНО ЗДРАВЉЕ- вј
Проф.др  Г. Белојевић  /325
	
	
	

	С.
	21.12.
	ПСИХОЛОГИЈА РАЗВОЈНОГ ДОБА И СТАРЕЊА-пред (9ч) 
Проф.др В.Радомировић/302
	
	

	Ч.
	22.12.
	ПСИХОЛОГИЈА РАЗВОЈНОГ ДОБА И СТАРЕЊА-пред (6ч) 
Проф.др В.Радомировић/302
	
	
	

	П.
	23.12.
	
	
	
	
	
	







XIII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	26.12.
	МЕТОДОЛОГИЈА НИР-а –2 пред +4 вј
Проф. ДрБ.Мијовић              /326
	
	
	

	У.
	27.12.
	МЕТОДОЛОГИЈА НИР-а –2 пред +4 вј
Проф. ДрБ.Мијовић              /326
	
	
	

	С.
	28.12.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	29.12.
	
	
	
	
	
	

	П.
	30.12.
	
	
	
	
	
	




*СРЕЋНИ НОВОГОДИШЊИ И БОЖИЋНИ ПРАЗНИЦИ*
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